
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2022 №7

г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета 
сельского поселения Кубань 

Гулькевичского района от 23 сентября 2011 г. № 2 
«Об утверждении генерального плана 

сельского поселения Кубань 
Гулькевичского района»

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных 
слушаний, протоколов публичных слушаний от 18 ноября 2021 г., протокола 
работы согласительной комиссии от 25 июля 2022 г. Совет муниципального 
образования Гулькевичский район р е ш и л :

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского 
района от 23 сентября 2011 г. № 2 «Об утверждении генерального плана 
сельского поселения Кубань Гулькевичского района» изменение, изложив 
приложение в новой редакции (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район 
опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
Гулькевичского района «В 24 часа», разместить на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» www.gulkevichi.com, в федеральной 
системе территориального планирования в федеральной государственной 
информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский

http://www.gulkevichi.com


2

район по жилищно-коммунальному хозяйству, аграрно-промышленным 
вопросам, строительству и архитектуре (Беседин А.В.).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального 
образования Гулькевичский район 
_________________ Л.В. Перевертайло

* * ^  1 & о} су At с?а i isi . \  ^

Г лава муниципального образования 
Гулькевичский район

А.А. Шишикин


